Российская Федерация

Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2015г                                                                                                     № 13

О внесение изменений в Постановления № 48

от 19.11.2014г. «О внесении изменений

в Постановление № 11 от 14.06.2011г. «Об

утверждение  Положения об учетной политике

администрации Писаревского с/п»

Внести в Постановление № 48 от 19.11.2014 года следующие изменения и дополнения :
1.В пункте 1 слова «внести изменения» заменить на слова « пункт 1,5 раздела 1 дополнить словами следующего содержания»

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Писаревского
сельского поселения :                                                                              С.А.Сурков